2010 年 2 月 24 日

各 位

オリックス自動車株式会社

 オリックス自動車株式会社（本社：東京都港区、社長：三谷 英司）は、2010 年 3 月

1日～5月10日の間、『FAIRLADY Z ROADSTER』をレンタルしますのでお知らせします。

なお、2 月 25 日より事前受付を開始します。

『FAIRLADY Z ROADSTER』は、排気量

3,700cc で快適性を追求したスポーツカーとして

人気の高い車種です。今回、そのスポーツカーが

「オリックスレンタカー東京駅八重洲口店」にて

レンタル可能となります。

オリックス自動車では、「お客さまにさまざまな車種を提案することによって、レンタカ

ーを利用する楽しさを知っていただきたい」と考えています。2008 年 7 月より国産車の中

で人気の車種『GT-R』のレンタルを開始、その後も 2008 年 11 月より『BMW M3』、

2009 年 12 月から『Lotus Elise S』など、ほかにはない車種を取り揃えてきました。

今後も、レンタカーをご利用されるお客さまに、オリックスの 3 ブランド「オリックス

レンタカー」「レンタカージャパレン」「エックスレンタカー」をお選びいただけるよう、

多様なニーズにお応えした車種を取り揃え、サービスの向上を図ってまいります。

以上

『FAIRLADY Z ROADSTER』のレンタルを開始！
 ～レンタカーでは希少な高級スポーツカーを投入～

【本件に関するお問い合わせ先】
社長室広報担当 滝川・音田 ℡：03-6436-6030

【補足資料】

『FAIRLADY Z ROADSTER』 レンタル詳細情報

１． レンタル期間

2010 年 3 月 1 日(月) ～ 2010 年 5 月 10 日(月) ご出発

   ※事前予約申込受付 2010 年 2 月 25 日(木)から

２． ご利用条件  ※下記の条件を全て満たしている方を対象とさせていただきます。

① 年齢 35 歳以上

② アンケートにご回答いただける方

③ プライムメンバーズクラブ会員の方 (ご利用時の入会可能)

３． キャンペーン内容      （レンタル料金を下記のキャンペーン料金にてご提供）

４． 実施店舗

オリックスレンタカー 東京駅八重洲口店

   住  所 東京都中央区京橋 1-1-1

八重洲ダイビル 1F

電話番号 03-3231-0543

営業時間 8：00～20：00

   アクセス JR 東京駅より徒歩 2 分（八重洲地下街直結）

        東京メトロ京橋駅より徒歩 4 分

        東京メトロ日本橋駅より徒歩 5 分

５． ご予約方法

ご予約は電話受付のみとなります。上記｢オリックスレンタカー 東京駅八重洲口店｣まで

直接お電話でお申し込みください。

※その他の詳細情報につきましては、オリックス自動車のレンタカーホームページ（http://car.orix.co.jp/）をご覧ください。

※延長はできません。日帰りのみの設定となります。
※お支払い方法はクレジットカード限定となります。